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Te shtunen ne Lushnje do te mberrije Partizani. Interesimi i madh i tifozerise vendase dhe asaj
nga kryeqyteti ka rritur presionin edhe tek drejtuesit e klubit lagunar por dhe tek policia ne qytet.
Kane kerkuar forca shtese per te siguruar mbarevajtjen e takimit dhe shpresojne qe gjithcka te
shkoj mire ne nje ndeshje ku rivaliteti nuk mungon.
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